

Rimmer Andersen Holding ApS

Kridtvej 6, Fredsø, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 37 80 37 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Benny Rimmer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rimmer Andersen Holding ApS Kridtvej 6 Fredsø 7900 Nykøbing M CVR-nr.: 37 80 37 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Rimmer Andersen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Dattervirksomhed	L 253 Laura ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.299 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -776.238 mod 114.416 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at datterselskabet i starten af 2020 har været ramt af den nationale nedlukning som følge af Covid-19 og endvidere har man været ramt af sygdom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den usikkerhed som Covid-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Covid-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for regnskabsåret 2021.

Det vurderes dog, at Covid-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da selskabet ultimo 2020 ikke er ramt af nedlukningen i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.299	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-714.653	196.945
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.884</u>	<u>-74.529</u>
Resultat før skat	-776.238	114.416
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-776.238</u>	<u>114.416</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	114.416
Disponeret fra overført resultat	<u>-776.238</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-776.238</u>	<u>114.416</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.470.578	3.485.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.470.578	3.485.231
Anlægsaktiver i alt	2.470.578	3.485.231
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	16.237	12.169
Omsætningsaktiver i alt	16.237	12.169
Aktiver i alt	2.486.815	3.497.400

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.700.000	2.097.690
Overført resultat	-791.141	-412.593
Egenkapital i alt	<u>908.859</u>	<u>1.685.097</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	960.000	1.174.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>960.000</u>	<u>1.174.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	411.706	423.304
Anden gæld	6.250	14.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.956</u>	<u>638.303</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.577.956</u>	<u>1.812.303</u>
Passiver i alt	<u>2.486.815</u>	<u>3.497.400</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.097.690	-412.593	1.685.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	-776.238	-776.238
Kontant kapitalnedsættelse	-397.690	0	-397.690
Kapitalnedsættelse	0	397.690	397.690
	<u>1.700.000</u>	<u>-791.141</u>	<u>908.859</u>

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.402	10.681	
Andre finansielle omkostninger	49.482	63.848	
	62.884	74.529	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	4.095.380	4.095.380	
Kostpris 31. december 2020	4.095.380	4.095.380	
Opskrivninger 1. januar 2020	128.946	-279.169	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-503.483	408.115	
Udbytte	-300.000	0	
Opskrivninger 31. december 2020	-674.537	128.946	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-739.095	-527.925	
Årets afskrivninger på goodwill	-211.170	-211.170	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-950.265	-739.095	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.470.578	3.485.231	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
L 253 Laura ApS, Struer	100 %	1.309.140	-503.483
		1.309.140	-503.483
3. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		1.160.000	1.374.000
Heraf forfalder inden for 1 år		-200.000	-200.000
		960.000	1.174.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 1.160, er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.471.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.